
Portaria nº 0107/2015/UFRRJ, de 27 de Outubro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO
DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe confere o Art.17, alínea "d",
do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

 designar Ricardo Valcarcel, Matrícula 0385886, CPF
475.124.827-87 - Orientador(a); Jerônimo Boelsums Barreto
Sansevero, Matrícula 2237271, CPF 089.688.927-09 - Titular;
Felipe Araujo Mateus, Matrícula 201515090003-1, CPF
110.564.647-55 - Titular; Pollyanna Rodrigues de Oliveira dos
Santos, Matrícula 2011125809, CPF 117.635.897-90 - Suplente;
Meri Diana Strauss Foesch, Matrícula 201513090014-1, CPF
012.347.430-27 - Suplente; para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia
de Graduação em Engenharia Florestal da UFRRJ - Campus
Seropédica do(a) discente Marilia Gabriela Tirelli, matrícula
nº 201003532-1, CPF 100.264.206-00 intitulada "Capacidade de
retenção da umidade e produção acumulada de serrapilheira em
sítios florestais perturbados da Mata Atlântica", a ser
defendida em 23 de Novembro de 2015.  

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


